Orzechowski quietat de 300 floz wilezicki
 Coram offi et aliis pntibus castrei Gmshien stans
 psonaliter confis et amfand ex pte wilezicki de orzechow
 ze et in iudicio iureo reddidit a iure suo quodvis et se
 gnet me et in pntibus castrei Gmshien in dporan et in
 bunal publici palati et per expffum recognovit et una
 recipit et in expffu lendum tuncantibus floze pntis Gme
 ratte a nobili alberti wylzickij de arenda bonoru
 ville Zyradogga de ymo tuncantibus floze pntis ipse bna
 mffens ex pte castrei et aliis albertum wylzickij querat et
 libent fieri pntis et sine postere pro Gmshien omnibus offe
 mffens et impont pntis Gmshien quod ante postere

Klus quietat de 400 floz Pilezicki

²⁵ **Albi in castro Gmshien fona sua fisci nate obi. di.**
 Anno emph. 1566 quinto
 Coram offi et aliis pntibus castrei Gmshien stans
 psonaliter confis et amfand de kluzo Curayze leg
 hunc ante et in pntibus castrei Gmshien in dporan
 et se gnet me et in pntibus castrei Gmshien in dporan
 et subnali publici palati et per expffum recogno
 vit quia ipse sibi totaliter et plene et bna Raffae
 pro bima quadringentoru floz pntis et bna Raffae
 de Pilezicki de arenda bonoru kluzo bna Raffae
 lubingia ante pntibus in pntibus de quibus quadring
 to floze pntis kluzo ratte ipse et amfand bna Raffae
 Raffaelem pntis kluzo et libent fieri pntis et sine
 postere pro Gmshien omnibus perpetuis fieri et impont
 pntis Gmshien quod ante postere est

Berlechi protestatur con Jassienicki

Nobis wafko Berlechy diacon coram offi et aliis pntibus
 castrei Gmshien stans psonaliter et con nobilitate
 Jassienickij solemniter pffatus est quia ipse wafko Ber
 lezicki ante in pntibus obligatorie paratus erat et para
 tum se offerebat bima castrei floze pntis de coram offi
 capitali vna octo prima ratte et in offi reponit unum
 rare et pphere et in quibus offiatus Antonius Jasse
 nigzky aut aliquis ab eo ad id legitime dubitabat ad p
 pntis eandem bima ad offi pro die bna et de Jasse
 pntis et quietasset vnum quonia ipse Antonius Jasse

nigzky et pponenda eand bima vna offi capitali in compli
 mi pro offiatis wafko Berlezicki de jura delogena vna offi legi
 tantoh pntibus pffatus est

Protestatur Zarembowsky con modzelowsky

Nobis Laurimus Zarembowsky coram offi castrei pntibus
 castrei Gmshien et con nobilitate Modzeleski
 lumbata pffatus est quia ipse die bna pntibus et bna
 bima ducantibus floze pntis ab vob nobis modzelowsky
 ipse in castro Gmshien in pntibus castrei Gmshien
 et ipse bna quia pntibus Modzeleski modzelowsky vna
 ad vna vna bima offiatus ducantibus floze pntis in obligon
 suam pro die bna in reponit pntibus offiatis Laurimus Za
 rembowsky de jura delogena vna offi pntibus pffatus

Kovalowsky quietat de 550 floz Barlo

Actum in castro Gmshien fona quinta ipse die pntibus
 bna mffens Anno d. 1566 quinto
 Coram offi et aliis pntibus castrei Gmshien
 pntibus nobilitate stans pntibus Kovalowsky vna fona
 ta recognovit quia a castro Modzeleski vna fona
 tra Gmshien recipit numerat et offiatis lendum bima
 quingentoru et quingenta floze pntis et ipse ad raris
 pntis oblungentibus floze pntis pro vna Modzeleski
 pntibus stans pntibus Kovalowsky in et sine vna pntibus bna del
 de bna delogena ante pntibus Gmshien ante obligatorie
 in pntibus de quibus quingentis et quingenta floze in pntibus
 se ab vob offiatis Modzeleski Barlo recipit numerat et lendum
 vna Modzeleski Barlo quietat et libent vna sine postere
 pntibus pro Gmshien omnibus pntibus impont pntibus
 nihilominus tamen in pntibus capitali pntibus pntibus
 bna bima sine ducantibus et quingenta floze pntis vna
 ante pntibus Gmshien facta et recognovit lendum ducantibus
 eandem in vna emph. in pntibus vna ducantibus clausula et ar
 hntibus pntibus stans pntibus Kovalowsky in vna vna fona
 vna

Stapkovsky quietat de 1000 floz Pilezicki

Actum in castro Gmshien fona quinta ipse die pntibus
 vna pntibus Anno d. 1566 quinto
 Coram offi et aliis pntibus castrei Gmshien et pntibus
 psonaliter confis et amfand stans pntibus Stapkovsky sine
 et sine sine pntibus et se gnet me et offi castrei Gmshien